
　

入 札 結 果 表

入 札 業 者 名

円

摘　　要

円---最低制限価格（税抜）

５０５２００１１０４

4,892,100

令和５年度 マイナンバーカード普及促進事業　商業施設等に

おけるマイナンバーカード申請サポート業務委託その２

入札不調につき
随意契約

2,130,000

4,800,000

2

3

0000624875

0000621764

5

6

7

4

（株）エイチ・アイ・エス　       静岡法人

1000000112

支店

2,299,176

2,271,000

第２回入札額

契約番号

No.

1

第１回入札額

入札番号 第　委託１１０４号

0000373478

辞退

シダックス大新東ヒューマンサービス（株）中部第二

1,920,000

決定

1,480,000

（株）ＳＢＳプロモーション       

サンライズビル３Ｆ

0000127388

0000616485

1000000951

（株）エイジェック　静岡オフィス    

シダックス大新東ヒューマンサービス（株）中部第二支店

委託

予定価格（税抜）

オフィス

（株）東海道シグマ　浜松支店      

グローバルデザイン（株）        

設計金額（税抜） 2,271,000 円

（株）日本旅行　浜松支店        

島田市大津通１９６５－６

落

札

業

者
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メ
ン
ト


